CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GABINETE DO VEREADOR MARCELO ROMIG MARON

Rua General Osório, 979. Centro. CEP: 96600-000. Canguçu – RS
Telefone: (53) 3252-1528. http://camaracangucu.rs.gov.br/

INDICAÇÃO Nº ___/2024

Prezados Vereadores e Prezada Vereadora,

O Vereador signatário, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela lei,
requer que, após o trâmite regimental, seja encaminhada a Indicação abaixo descrita
para:

Exmo. Senhor (a),
Vinicius Pegoraro
Prefeito Municipal

Indico que seja construída pracinha na Escola Municipal Alberto Bergmann
Filho, a fim de promover melhor interação, desenvolvimento e lazer para as crianças
que ali frequentam.

Canguçu, 05 de Abril de 2024.

MARCELO ROMIG MARON

Vereador da Bancada PL

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  E
D

U
A

R
D

A
 A

LV
E

S
 B

O
LF

E
 e

 M
A

R
C

E
LO

 R
O

M
IG

 M
A

R
O

N
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

ac
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
06

3-
F

60
1-

E
1B

B
-8

85
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

06
3-

F
60

1-
E

1B
B

-8
85

E